乙方：  

根据《民法典》的法律法规规定，双方共同商定签订本协议，在实施过程中双方

共同执行。其具体内容如下： 

一、项目名称：2025 年绿地高品质保洁专项项目      

地    点：徐汇区口袋公园、重点绿地 

二、保洁服务范围：主要包括口袋公园、绿地内，公共广场、道路、地坪、硬地、

人工冲洗等作业方式进行相应保洁工作，以及区域内垃圾（生活垃圾）收集、分类清运

工作等。 

三、服务时间： 

四、保洁标准和要求：按城市道路广场最高保洁标准。 

五、保洁经费：共计人民币：5388060 元（大写：伍佰叁拾捌万捌仟零陆拾元整）。 

六、合同执行时间：为 2025年   月  日至 2026年  月  日 

七、付款和结算方法： 

1、服务费支付。 

合同签订后 1 个月内支付合同价款的 30%的整数部分，作为预付款;服务期间:2026

年 6 月 30 日前支付合同价款的 30%的整数部分作为进度款，服务期满后，根据考核情

况和审价审核，按实支付剩余费用。 

2、甲方根据考核结果按比例进行服务费支付。 

3、甲方收到乙方提供的服务费申请及有效发票后支付相应款项。 

八、考核标准： 

1、根据上海市绿化和市容管理局相关业务考核标准。